COMUNICATO UFFICIALE N. 1902 - ROMA 06/09/2010

Il Giudice Unico di Categoria della F.I.B.S.,Avv. Bruno Porcu Poren, nella seduta del 06/09/2010 ha omologato le
gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano.

Serie B

A) Risultati gara

Semifinale A

1 ° Giornata

04/09/2010

04/09/2010

04/09/2010

04/09/2010

05/09/2010

05/09/2010

S00BSCS0111 A.S.D. TORINO SOFTBALL JUNIOR
(CORTESM. - MENENDEZ G.)

S00BSCS0112 BOVISIO MASCIAGO SOFTBALL ASD
(PANEL. - VALENTINISR))

S00BSCS0113 BOVISIO MASCIAGO SOFTBALL ASD
(VALENTINISR. - CORTESM.)

SO0BSCS0114  A.SD.NEW SOFTBALL ROVIGO
(MENENDEZ G. - PANEL.)

S00BSCS0115 SPORT GIOVANE SOFT. PORPETTO
(CORTESM. - PANE L)

S00BSCS0116 A.S.D. NEW SOFTBALL ROVIGO
(VALENTINISR. - MENENDEZ G.)

Semifinale B

1 ° Giornata

04/09/2010

04/09/2010

04/09/2010

05/09/2010

05/09/2010

05/09/2010

S00BSDS0111 A.S.D. ATOMSS.C. CHIETI
(VITALED. - FABRIZI S))

S00BSDS0112 MONNALISA SOFTBALL AREZZO
(CIMMINON. - VITALED.)

S00BSDS0113 MONNALISA SOFTBALL AREZZO
(FABRIZI S. - CIMMINONN.)

S00BSDS0114 G.S. POLIZZI SOFT. A.SD
(VITALED. - FABRIZI S))

S00BSDS0115 S.S.D. POL. SUPRAMONTE
(CIMMINON. - VITALED.)

S00BSDS0116 G.S. POLIZZI SOFT. A.SD
(FABRIZI S. - CIMMINONN.)

A.S.D. NEW SOFTBALL ROVIGO

SPORT GIOVANE SOFT. PORPETTO

A.S.D. TORINO SOFTBALL JUNIOR

SPORT GIOVANE SOFT. PORPETTO

A.S.D. TORINO SOFTBALL JUNIOR

BOVISIO MASCIAGO SOFTBALL ASD

G.S. POLIZZI SOFT. A.SD

S.S.D. POL. SUPRAMONTE

A.S.D. ATOMSS.C. CHIETI

S.S.D. POL. SUPRAMONTE

A.SD. ATOMSS.C. CHIETI

MONNALISA SOFTBALL AREZZO

13

13

12

10

14

14

15



B) Classifiche

Semifinale A PG PV PP PER

A.S.D. TORINO SOFTBALL JUNIOR 3 3 0 1.000
A.S.D. NEW SOFTBALL ROVIGO 3 1 2 333
BOVISIO MASCIAGO SOFTBALL ASD 3 1 2 333
SPORT GIOVANE SOFT. PORPETTO 3 1 2 333
Semifinale B PG PV PP PER

G.S. POLIZZI SOFT. A.S.D 3 3 0 1.000
BANCAETRURIA AREZZO- FIRENZE B.C 3 2 1 666
S.SD. POL. SUPRAMONTE 3 1 2 333
A.SD. ATOMS S.C. CHIETI 3 0 3 0

C) Provvedimenti disciplinari
Non & stato assunto alcun provvedimento disciplinare.

Il Giudice Unico di Categoria
Avv. Bruno Porcu Poren



